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FÖRSLAG	PÅ	DAGORDNING	

	

Årsmöte	2018	lördag	17	februari	kl	14.00	
	

1.		 Mötets	öppnande	
2.		 Fastställande	av	röstlängden	
3.		 Val	av	mötesordförande	
4.		 Styrelsens	val	av	mötessekreterare	
5.		 Val	av	protokolljusterare/rösträknare	
6.		 Beslut	om	närvaro-	och	yttranderätt	
7.	 	Fråga	om	mötet	blivit	stadgeenligt	utlyst	
8.		 Fastställande	av	dagordning	
9.		 Genomgång	av;	
	 a.		Styrelsens	verksamhetsberättelse	
	 b.		Sektorernas	verksamhetsberättelser	
	 c.		Balans-	och	resultaträkning	
	 d.		Revisorernas	berättelse	
10.		 Fastställande	av	balans-	och	resultaträkning	
11.		 Beslut	om	ansvarsfrihet	för	styrelsen	
12.		 Genomgång	av	styrelsens	förslag	avseende;	
	 a.		Mål	
	 b.		Rambudget	
	 c.		Medlemsavgift	
	 d.		Övriga	ärenden	
13.		 Beslut	i	ärenden	enligt	punkt	12	
14.		 Information	om	planerade	aktiviteter	
15.		 Val	av	styrelse	samt	beslut	om	suppleanternas	tjänstgörningsordning	
16.		 Val	av	revisorer	och	revisorsuppleant	
17.		 Val	av	valberedning	
18.		 Beslut	om	omedelbar	justering	punkt	15-17	
19.		 Beslut	 om	 styrelsens	 förslag	 i	 ärenden	 och	 motioner	 som	 ej	 behandlats	
	 under	punkt	13	
20.		 Genomgång	av	handlingar	till	distriktsfullmäktige	
21.		 Övriga	frågor	för	diskussion	(ej	beslut)	
22.		 Utdelning	av	förtjänsttecken	och	vandringspriser	
23.		 Mötets	avslutande	
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STYRELSENS	VERKSAMHETSBERÄTTELSE		
	
Under	verksamhetsåret	2017	har	styrelsen	haft	sammanlagt	8	protokollförda	
styrelsemöten	och	2	medlemsmöten.	Dessutom	har	styrelsen	sett	till	att	klubben	har	
representerats	på	distriktets	årsmöte	samt	vårmöte	Distriktets	höstmöte	krockade	
med	vårt	eget	höstmöte.	
	
Medlemsantalet	var	vid	årsskiftet	379	medlemmar,	42	fler	än	förra	året.	
	
Tack	vare	väl	fungerande	sektorer	så	har	styrelsearbetet	varit	lätt	och	inga	stora	
frågor	har	funnits	på	agendan.	För	närmare	beskrivning	om	vad	som	har	hänt	inom	
klubben	hänvisar	vi	till	sektorernas	verksamhetsberättelser.	
	
	
Styrelsen	har	under	året	bestått	av:		

Ordförande		 Christer	Ljunggren	
Vice	ordförande	 Anna	Löfblad	
Sekreterare		 Carina	Ohlander	
Kassör		 	 Inger	Irenius	
Ledamot		 	 Anneli	Dahllöf	
1:a	suppleant		 Emmy	Klang	
2:a	suppleant		 Ingela	Günther	
3:e	suppleant		 Moa	Petersdotter	
	
	
Valberedningen	2017	har	bestått	av	

Mats	Johansson,	sammankallande	
Susanne	Konola	
Borge	Andersson	
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SEKTORERNAS	VERKSAMHETSBERÄTTELSER	
	
	
	

HUS	
	
Sektorns	medlemmar:	Marianne	Strigell	sammankallande,	
Babs	Valleryd	kassör,	Bo	Nilsson	sekreterare	under	del	av	året,	
Mia	Lilja,	Elina	Bertne	och	Carina	Ohlander.	
	
Fem	sektormöten	och	två	instruktörsmöten	har	hållits.	

Klubben	har	genomfört	34	st	kurser,	33	st	med	våra	egna	instruktörer	samt	1	st	med	
inbjuden	instruktör.		Vi	har	haft	208	st	deltagare	på	dessa	kurser.			
Våra	fantastiska	instruktörer	har	inbringat	245	457	kr	i	kursintäkter,	(	Rekord?).	

Allmänlydnadsjour	har	erbjudits	våra	medlemmar	både	under	höst	och	vår.	

Flera	av	våra	instruktörer	har	deltagit	på	instruktörsutvecklingsdagar	som	arrangerats	
av	distriktet,	det	har	varit	tre	sådana	varav	ett	hölls	på	Värmdö	BK.	

Sektorn	har	deltagit	på	distriktets	KUL-möten	som	hållits	två	ggr	under	året.	

Vi	har	under	året	fått	två	nya	aly-instruktörer.		

Två	st	instruktörer	har	vidareutbildat	sig	till	specialsöksinstruktörer,	den	ena	även	till	
spårinstruktör.	

Ett	uppskattat	föredrag	om	”Rapporthundens	historia”	hölls	av	Staffan	Nordin.	

Vi	har	inköpt	nya	säkerhets-uppdaterade	agilityhinder	och	sålt	de	gamla	hindren.		
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TT	Bruks-	och	Lydnadssektorn		

Sektorn	har,	med	hjälp	av	engagerade	och	mycket	duktiga	medlemmar,	genomfört	4	
brukstävlingar	och	1	lydnadstävling.		

Månadstävlingarna	har	även	i	år	tappat	deltagarantal,	undantaget	månadstävlingen	
som	genomfördes	på	en	söndag	i	april.	Sektorn	ordnade	även	med	sopplunch	efter	
tävlingen	vilket	var	mycket	uppskattat.	

De	öppna	måndagsträningarna	har	fungerat	bra	tack	vare	planvärdarna.	

Sektorn	har	deltagit	på	distriktets	planeringar	för	årets	tävlingar.	

Under	2017	har	klubbens	medlemmar	gjort:	

66	starter	i	bruksgrenar	

2		starter	i	IPO	

115		starter	i		lydnadsgrenar	

Det	är	en	kraftig	ökning	gentemot	tidigare	år.	2015	hade	vi	37	starter	i	bruks	och	55	i	
lydnad,		2016	29	i	bruks,	1	IPO	och	41	i	lydnad.	Heja	Värmdö!	

Som	ett	litet	tack	till	de	som	under	året	ställt	upp	som	funktionärer	bjöd	sektor	även	i	
år	på	lite	julmat.	

Vi	vill	åter	igen	tacka	alla	medlemmar	som	ställer	upp	som	funktionärer.	Utan	er	hjälp	
kan	vi		inte	genomföra	några	tävlingar.	

Vi	vill	även	tacka	alla	våra	sponsorer	som	ställer	upp	med	många	fina	priser.	Vi	får	
många	uppskattande	kommentarer	från	pristagarna.	

Vi	är	även	tacksamma	för	ett	mycket	gott	samarbete	med	våra	grannar,	Gustavsbergs	
Skytteklubb.	

TT-sektorn	har	under	2017	bestått	av		Matte	Johansson	(sammankallande)	,	Borge	
Andersson,	Mona	Nilsson,	Christer	Ljunggren,		Sussie	Konola	och	Danielle	Nyby-
Christiansen.	
	
	
Agilitysektorn	

Agilityn	saknar	fortfarande	en	officiell	sektor	och	någon	som	vill	vara	sektoransvarig.	
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Rallylydnadssektorn		

Vi	har	arrangerat	öppen	träning	i	rally	på	måndagar.		

På	klubben	har	det	anordnats	fem	rallylydnadskurs	under	året.		
En	förberedande	kurs,	2	kurser	för	nybörjare,	en	fortsättningskurs	och	en	avancerad.	

Det	har	också	funnits	en	träningsgrupp	som	tränat	i	Älta	hallen.	

Lördagen	den	10	juni	hade	vi	KM	i	rally	för	Värmdö	och	Nacka	samt	en	lagkamp	och	
klubbkamp	tillsammans	med	Nacka	på	Nacka	bK.	

Klubbmästare	för	Värmdö	blev	Åsa	Grundén	med	Jippo	och	i	klubbkampen	var	det	
Nacka	som	tog	hem	segern.	

Vi	har	arrangerat	en	officiell	dubbeltävling	i	rally	nybörjarklass	och	fortsättningsklass	
söndagen	den	11	juni	med	97	starter.	

Under	året	har	klubben	medlemmar	gjort	102	starter	på	officiella	
rallylydnadstävlingar.	

Två	stycken	har	utbildat	sig	till	skrivare	under	året.	

Sektorn	har	haft	ett	protokollfört	möte	under	året	för	planering	av	tävlingen	den	
2017-06-11	

De	som	har	ingått	i	sektorn	är:	

Carina	Ohlander	(sammankallande)	
Elisabeth	Lindström	(kassör)	
Charlotta	Åkerberg	(tävlingsansvarig)	
Annelie	Dahllöf	
Ing-Marie	Olsson	
Ulrika	Grip	
	
	
Draghundssektorn	

Under	2018	har	sektorn	haft	gemensamma	träningar	på	olika	platser	kring	Stockholm.	

Sektorn	har	29	medlemmar	vid	årets	slut	varav	23	med	grönt	kort	och	14	med	licens.	

Två	tävlingar	har	anordnats:	

Velamsundsdraget	i	oktober	under	två	dagar.	

Solvalla	stafetten	på	Solvalla	i	Augusti.	

Totalt	har	vi	haft	103	startande	på	våra	tävlingar.	

Amanda	har	hållit	flera	grönt	kort	kurser	under	2017.	
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Tjänstehundssektorn		

Sektorn	har	under	året	bestått	av	undertecknad.	

Vi	har	deltagit	på	möten	anordnade	av	distriktet.	

Sektorn	har	under	året	inte	haft	några	aktiviteter.	
	
	
RUS		

Under	året	2017	har	sektorn	utbildat	figuranter.			Renovering	av	banan	&	material	
sker	så	sakteliga.	

Är	du	som	medlem	intresserad	att	ingå	i	sektorn	så	ta	kontakt	med	Anna	Löfblad		
	
	
Mark	och	stugsektorn	

Efter	många	påpekanden	har	jag	städat	runt	rastslingan,	nästan	20	fulla	sopsäckar	
blöta	kläder,	köksgrejor	och	div.	elapparatur	och	kört	alltihop	till	återvinningen.		

Jag	beställde	och	monterade	en	låsbom	för	klipparen.		

Det	var	ganska	lugnt	på	gräsklipparfronten	med	den	dåliga	sommaren	och	med	den	
nya	klipparen	som	är	mycket	snabbare.	

Jag	fick	hjälp	av	Borge	för	att	byta	den	blinkande	strålkastaren	på	lilla	planen	och	tog	
bort	ett	skymmande	slysnår.	

Kanslibaracken	ser	lite	bättre	ut	nu	efter	att	kommunens	trädgårdsteam	skrapat	och	
målat.	Dessutom	har	dom	trimmat	av	allt	gräs	efter	stora	diket.	Stort	tack	till	alla	som	
hjälpt	till	och	tack	för	all	färg	från	Emmy.	

Har	också	haft	musjakt	i	klubbstugan	med	två	nya	fällor	och	tagit	10-11	st.	

Elanslutningen	till	toan	är	numera	åtgärdad	
	



 9/14 
	  

Årsmöteshandlingar 
2018-02-17 

 _______________________________________________________________________________________________________________ 
	
	

ÅRSREDOVISNING	2017	RESULTAT	–	OCH	BALANSRÄKNING	
Se	sep	bilaga.	
	
REVISORERNAS	BERÄTTELSER	
Se	sep	bilaga.	

	
	
STYRELSENS	MÅL	OCH	VERKSAMHETSPLAN	

Som	föregående	år	ska	styrelsen	ge	sektorerna	besluts-	och	bestämmanderätt	inom	
ramen	för	satt	budget.	Styrelsen	håller	en	nära	kommunikation	med	sektionerna	
genom	att	inför	varje	styrelsemöte	be	om	en	statusuppdatering	från	respektive	
sektor.	 

Styrelsen	kommer	representera	klubben	på	distriktsmöten	och	konferenser.	
Genom	att	jobba	efter	nedan	mål	ska	styrelsen	verka	för	en	utökad	verksamhet	och	
Värmdö	BK	ska	vara	en	attraktiv	plats	för	den	som	vill	träna,	tävla,	utvecklas	eller	bara	
umgås	med	andra	hundintresserade	människor.	 

•	Styrelsen	ska	fortsatt	uppmuntra	och	stödja	våra	nya	hundsportgrenar	så	att	
	 klubben	blir	mer	attraktiv	för	nya	medlemmar	samtidigt	som	man	värnar	om	de	
	 klassiska	bruksgrenarna.	 

•	Styrelsen	ska	värna	om	en	positiv	klubbmiljö.	 

•	Styrelsen	ska	uppmuntra	aktiviteter	som	bidrar	till	att	fler	medlemmar	väljer	att	
	 börja	tävla	i	klubbens	namn.		
	 Styrelsens	förslag	till	medlemsavgift	2019	

	 2014		 2015		 2016	 2017	 2018	 2019* 

Medlemsavgift	 210		 210		 210	 210	 210	 210	
Familjemedlem		 120	 120		 120	 120	 120	 120	
Delbetalande		 210	 210	 210	 210	 210	 210 

Till	ovanstående	tillkommer	SBK	förbundsavgift	vilken	beslutas	på	kongressen	i	maj	
varje	år.	
Som	medlem	i	SBK	betalas	endast	en	förbundsavgift	oavsett	hur	många	lokal	eller	
rasklubbar	man	är	medlem	i.	Familjemedlem	betalar	ej	förbundsavgift. 
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SEKTORERNAS	VERKSAMHETSPLAN	
	
HUS		

HUS	anordnar	kurser	i	allmänlydnad,	rallylydnad,	agility,	tävlingslydnad,	
bruksgrenarna	och	numer	också	i	Nosework.		

Målet	för	kommande	verksamhetsår	är	25	till	30	kurser.		

Till	dags	dato	är	13	kurser	inplanerade.		

Samarbetet	med	Studiefrämjandet	fortsätter	och	kan	t	o	m	komma	att	utökas.	

HUS	har	förutom	sektormöten	även	planeringsmöte	med	alla	instruktörer	minst	2	ggr	
per	år.	

Förhoppningsvis	kan	vi	fortsätta	med	att	erbjuda	allmänlydnadsjour	till	våra	
medlemmar	under	högsäsong.	

HUS	bevakar	önskemål	/	behov	om	vidareutbildning	av	våra	instruktörer.	

Vi	har	för	närvarande	1	elev	som	påbörjar	sin	utbildning	i	jan.	

HUS	deltar	i	mån	av	möjlighet	i	distriktets	möten	och	arrangemang.	

HUS	kan	arrangera	föredrag	och	tar	gärna	emot	förslag	på	intressanta	föreläsare.		
	
	
TT	Bruks-	och	lydnadssektorn		

Värmdö	BK	kommer	under	2018	att	arrangera	4	brukstävlingar	och	1	lydnadstävling.	

6	maj	SPÅR,	DM	elitklass	

10	juni	LYDNAD,	alla	klasser	

16	september	SPÅR,	hkl	och	lkl	

30	september	SPÅR,	akl	

VI	 hoppas	 att	 vi	med	hjälp	 av	 frivilliga	 kan	 genomföra	månadstävlingar	 i	 april,	maj,	
juni,	 september,	 oktober	 samt	november.	De	hålls	 första	 helgfria	måndagen	 i	 varje	
månad,	förutom	april	och	oktober	då	det	i	stället	blir	på	första	söndagen	i	månaden	
med	tillhörande	sopplunch.	

Vi	hoppas	även	att	den	öppna	träningen	på	övriga	måndagar	kan	fortsätta	med	hjälp	
av	medlemmar	som	ställer	upp	som	planvärdar.	

Sektorn	kommer	att	delta	på	distriktets	möten.	
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Agilitysektorn	

Agilityn	saknar	fortfarande	en	officiell	sektor	och	någon	som	vill	vara	sektoransvarig.	

	
	
Rallylydnadssektorn		

Sektorn	kommer	att	fortsätta	med	öppen	måndagsträning	och	att	träna	tävlingslikt	en	
gång	i	månaden.	

Intresset	för	rallyn	fortsätter	och	flera	kurser	är	planerade.	

	
	
Draghundssektorn	

Under	2018	kommer	sektorn	att	anordna	SM	i	barmark	på	Lida.	

En	tävling	utöver	SM	kommer	sektorn	att	arrangera	Solvallastafetten	i	augusti.	

En	grönt	kort	kurs	arrangeras	löpande	vid	behov	under	våren	2018	

	
	
Tjänstehundssektorn		

Sektorn	planerar	att	arbeta	för	att	sprida	information	om	SBK	som	frivilligorg.	

Delta	i	möten	som	anordnas	av	distriktets	Tjh-sektor.	
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RUS	

Rus	planerar	att	genomföra	1	MH	samt	1	MT	under	våren.	Finns	det	underlag	
annordnar	vi	flera	tester.	Vi	kommer	att	underhålla	de	figuranter	som	vill	fortsätta	
sina	uppdrag.	På	sikt	ser	vi	dem	gärna	som	blivande	testledare.	 
Sektorn	bidrar	även	med	arbetet	att	få	ett	samarbete	med	övriga	klubbar	inom	
Stockholm.	Om	detta	faller	väl	ut	kommer	det	på	klubben	anordnas	en	helg	med	
mh/mt	som	kommer	gå	under	sbk	100	år. 

Vidare	renoveras	banan	och	vi	hoppas	att	andra	vill	komma	att	hyra	den	av	Värmdö	
BK	då	det	är	brist	inom	stockholmsområdet	på	godkända	banor.		Figurerna	till	MT	är	
nästa	renoveringsprojekt	som	sakta	går	vidare. 

När	det	är	test	på	klubben	så	nyttjas	inga	planer,	däremot	är	rastslingan	avstängd	då	
banan	är	där	samt	nyttjas	framförallt	köket.	Skott	förekommer	på	både	MH	&	MT.	 

Efterlyser	fortfarande	om	det	Finns	det	någon	på	klubben	som	är	utbildad	att	bedöma	
extriören	på	bruksraser	så	vore	det	roligt	att	kunna	anordna	en	fullständig	korning	då	
MT	samt	godkänd	extriör	betyder	att	hunden	är	korad. 
Är	man	intresserad	att	vara	delaktig	i	RUS	så	säg	till! 
 
	
Mark	och	stugsektorn		

Det	verkar	som	att	vi	kan	få	parkeringen	plogad	utan	problem,	toppen,	det	blir	väldigt	
besvärligt	annars.	

Avloppsanläggningen	ska	åtgärdas	i	april	enligt	entreprenören.	Det	ska	väl	
förhoppningsvis	inte	föranleda	mer	jobb	för	klubben,	kanske	bara	om	verandan	
måste	rivas	delvis.	

Som	vanligt	är	det	ständig	städning	av	hamburgersopor	och	annat,	jag	har	svårt	att	
förstå	att	man	plockar	upp	efter	sin	hund	och	sedan	bara	lämnar	påsen	där	man	är	i	
stället	för	att	lägga	påsen	i	soptunnan.	

Portarna	till	Agilityskjulet	har	svällt	något	fruktansvärt	och	skall	åtgärdas	så	fort	
vädret	blir	bättre.	

Service	av	gräsklipparen	när	det	börjar	bli	kördags.	
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STYRELSENS	BUDGETFÖRSLAG	
	
Styrelsens	förslag	till	budget	2018	samt	prognos	2019	
	 Utfall	2017	 Budget	2018	 Prognos	2019	
Intäkter	 	 	 	
Medlemsavgifter	 120	580	 121	000	 124	000	
Kursavgifter	 252	857	 200	000	 230	000	
Anmälningsavgifter	 57	229	 31	300	 35	000	
Försäljning	kök	 4	259	 5	000	 5	000	
Privatlektioner	 1	200	 1	200	 1	500	
Uthyrning	av	MH/MT	bana	 1	000	 1	000	 1	000	
Övriga	intäkter	 9	876	 11	000	 12	000	
Försäkringsersättningar	 35	000	 0	 	
SM	i	Drag	2018	 	 186	600	 	
S:a	intäkter	 482	001	 557	100	 408	500	
	 	 	 	
Kostnader	 	 	 	
Inköp	material	och	varor	 6	719	 8	000	 8	000	
Klubbvästar	 9	584	 2	000	 2	500	
Avloppsanläggning	 7	350	 45	000	 0	
Inköp	agilityhinder	 74	254	 5	000	 0	
Kostnader	sektorer	 38	832	 39	000	 40	000	
Kurslitteratur	 4	038	 4	500	 4	500	
Avgifter	förbund	och	distrikt	 38	245	 40	000	 40	000	
Stambokföringsavgifter	 4	620	 5	000	 5	000	
Utbildning	instruktörer	 25	100	 15	000	 20	000	
Träning	hundhall	och	hundkurser	 800	 1	000	 1	000	
Lokalkostnad	 73	530	 80	000	 80	000	
Underhåll	Mark	och	Stug	 40	655	 45	000	 50	000	
Möteskostnader	 2	639	 3	000	 3	500	
Kontorsmaterial	 169	 500	 500	
Porto,	internet,	telefon	 2	324	 2	500	 3	000	
Företagsförsäkring	 7	563	 7	600	 8	000	
Bankkostnader	 3	650	 3	700	 3	800	
Arvode	domare,	funktionär	 14	524	 9	500	 10	000	
Arvode	instruktör	interna	 45	244	 90	000	 100	000	
Milersättning	skattefri	 5	488	 6	000	 6	000	
Arbetsgivaravgifter	 15	894	 31	000	 3	142	
Grupp	och	olycksfallförsäkring	 2	283	 2	300	 2	500	
Utbildning		 4	700	 5	000	 5	000	
SM	i	Drag	2018	 	 121	500	 0	
SBK	100	år	 	 5	000	 0	
Avskrivningar	 19	368	 10	542	 10	542	
S.a	kostnader	 447	573	 587	642	 406	984	
	 	 	 	
Resultat	 34	428	 -30	542	 1	516	
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VALBEREDNINGENS	FÖRSLAG	TILL	STYRELSE	FÖR	VERKSAMHETSÅRET	2018	

Ordförande		 Emmy	Klang	 	1	år	 	 nyval	

Kassör		 Inger	Irenius	 	2	år	 	 omval	

Sekreterare		 Carina	Olander		 1	år	 	 kvar	

Ledamot		 Anna	Löfblad	 2	år	 	 omval	

Ledamot		 Moa	Petersdotter	 1	år	 	 fyllnadsval	 	

Suppleant		 1	Anneli	Dahlöf	 1	år	 	 fyllnadsval	

Suppleant		 2	Ulrika	Grip	 2	år	 	 nyval	

Suppleant		 3	Ingela	Günther	 1	år	 	 kvar	

	

	

VALBEREDNINGENS	FÖRSLAG	TILL	REVISORER	OCH	REVISORSUPPLEANTER	

Revisor		 Kicki	Johansson	 1	år	 omval	

Revisor		 Lotta	Åkerberg	 1	år	 nyval	

Revisor	suppleant		 Ing-Marie	Olsson	 1	år	 omval	
	
	
	
TILL	VALBEREDNING	2017	FÖRESLÅS	

Mats	Johansson,	sammankallande	 1	år	 omval	

Borge	Andersson	 1	år	 omval	

Susanne	Konola	 1	år		 omval	

	
	
	
 
	
	
	


